# ¶ De Annunciatione Marie

Festinant ergo legati celestes. et ut vide-  
runt misericordiam hominum et crudelitatem pla-  
gam. ut propheta loquitur. Angeli pacis  
amare flebunt. Qui enim fidelius que ad  
pacem sunt queruntur ab angeli pacis. Sa-  
ne et deliberatione quoniam circata ascen-  
dit veritas ad starutam diem. ascendet usque  
ad nubes. necedū plane lucida sed obscura  
et obnubilata zelo iudicatōis. Factusque  
impleret illud. Dñe ī celo misericordia tua.  
et veritas tua vīgē ad nubes. Medi⁹ aut p̄  
luminū residebat et vīraq̄ p̄ pte sua qđ ha-  
bebat allegabat. et qđ vīl⁹ poterat loq̄baſ  
Quisquis illi colloq̄o meruit iteresse. et in-  
dicabit nobis qđ audiuit. et inenarrabilia  
fons enarrabit nobis qđ nō licet hoc loqui.  
Sed misericordia videt interfuisse homīsetro-  
uersus. qđ dicit. Eger miseratioē creatura ra-  
tionalis. qđ misera facta est et miserabilis. et  
nūc venit tps misericordi ei⁹. Et ecōtra vītas  
aut. Oportet inq̄ impleri fīmonē quē locu-  
tus est dñs. ut tot⁹ morias hō. necesse ē adi-  
ti omib⁹ (qđ die pōmū vītū gustauit in p̄-  
maricatione) regni celestis p̄cludi. Ecōtra  
aut misericordia. Ut qđ me genuisti cit⁹ perie-  
ra. Scit enim veritas qm̄ misericordia tua perire  
et nulla ē si non aliquā misericordis. Sicut illa  
ecōuerio loq̄baſ. Quis enim nesciat qđ si p̄di-  
tam p̄uaricatiois sīaz mōris euaserit ho-  
mo. perit nec permanebit in eternū veritas tua  
dñe. Et ecce vīd⁹ de chernib⁹ ad regē salo-  
monē suggestio est īmittendū. Qm̄ filio da-  
ni īstōmē īdicū. In eius ḡ iudicio et ī cō-  
specu suo p̄dicte vītūs sez misericordia et veri-  
tas obuiauerūt sibi. Eadē qđ sup̄dicta sunt  
vība reperētes. Fatoeū aut ait vītas. zeluz  
bonū h̄z misericordia. sed vīnā p̄m̄ sciam. Hic  
āt qđ. Preuaricatori īdicat p̄l⁹ qđ sibi par-  
cendū. Tī tu vītas inq̄ misericordia. nulli par-  
cis. sed tāta iudicatōe seuis in p̄uaricato  
re vītūolas parit et sororē. Quid mali me  
rui. Si qđ habes aduersus me dico mihi.  
Si aut. qđ me p̄seqr̄is. Brādis p̄rouer-  
sia frēs et nimis intricata nimis discep-  
tio re. Līc̄ vītas adīceret in ip̄m̄q̄ iudi-  
cē pars. sue iūriā retorq̄ri. d. Lauēdū esse  
oīno ne irritū fieret vībi p̄iū. ne fīmo vīn⁹  
et efficas qđlibet occasiōe euacuare. At p̄at  
Parcite q̄eso. parcite q̄b̄is homīi. Nō dec̄  
vos homīi altricatio vīboz. Et tūtū est inbo-  
nesta p̄tentia. Porro īdex inclinavit se et  
digito scribebat in terra. Erat autē verba

scripture qđ pat̄ ip̄a legebat in aurib⁹ oīum  
di. Perit veritas nisi adā moriat. Perit iu-  
sticia nisi sequat̄ misericordia. fiat ḡ mōris bona  
et habet vīraq̄ qđ petit. Omnes obstupue-  
rūt in vībo sapie et forma cōpositiōis p̄iter  
atq̄ iudicij. Siquidē manifestū fuit nullā  
eis occasiōne querimonie remanere si fie-  
ri posset et vīraq̄ petebat ut et mozeretur et  
veniā p̄sequeret. Sed quō id fieri inquīt  
Dors crudelissima et amarissima bōa fie-  
ri qua rōne poterit. At ille. Dors petōrū  
pessima. sed p̄cīosa. si fuerit vite iānia aper-  
ta. et porc glīe patebunt. Sed quomō fiet  
istud inquīt. At ille. Si qđ ex caritate mo-  
rīa qui nibil dī morti. et cui⁹ mōris p̄cīosū  
or erit in bono qđ oīm̄ homīnū qđ fuerūt sūt  
et erunt mōris p̄t fieri in malo. Bonus vi-  
sus est fīmo et fidelis et omīi acceptiōe dign⁹.  
Sed vībi ille innocēs poterit iūeniri qđ mo-  
rī velit nō et debito nec ex malo merito sed  
ex beneplacito suo. Circuit veritas orbez  
terrā. et nemo mūdus a sorde nec ifans  
cui⁹ est vīn⁹ diei vita sup̄ terrā. Sed et mī-  
sericordia celū omīe plūstrat. Et in angelis  
quoq̄ (ne dīterim p̄auritatē) sed minorez  
inueniē caritatē. Nec angelī possē sufficere  
p̄ omnib⁹ cū sint similiter creatura. Rede-  
unt ergo ad p̄stītū diem veritas et miseri-  
cordia antīe plurimū nō inueniēto qđ desī-  
derabāt. Tūc seorsum pat̄ cōsolans eas.  
Vlos inq̄e nescitis quicq̄ nec cogitāt̄. nō  
est qui faciat bonū. nō est vīsos ad vīn⁹. Qui  
p̄silium dat ferat auxiliū. Intellexit rex qđ  
loquere. et ait. Penitet me fecisse homīnē.  
Penē inquit me tener. mībi incūbit vī pat̄  
ait sustinere penā. et penitentia agere. p̄ ho-  
mine quē creauit. Tūc ergo dicit. Ecce ve-  
nio. Non poterit enim hic calce transire nisi  
bibam illuz. Et accersito gabriele. prōrī⁹  
inquit. vade die filie syon. Ecce rex tu⁹ re-  
nitib⁹. Festinauit ille et ait. Adorna thala-  
mū tuum syon et suscipe regē christū. Por-  
ro veniente rege misericordia et veritas ob-  
uiauerunt sibi. scripture attestātē. iusticia  
et p̄ osculate sunt tē. ¶ D¶ Sequitur  
tertū cum dicāt̄ boni. In quo hui⁹ annun-  
ciationis vītūlas designat. Propter quod  
sciendū. In prima creatiōe accepit homo  
triplicē dignitatē. scilicet naturale excellē-  
tia. in eo qđ oīa nrā interiorat exteriora sur-  
sū ad deū erat erecta ut sine labore et sine  
et impugnatiōne deū possem⁹ p̄emplari. ita qđ